РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГАХАНЫ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «11» августа 2020 г.                              №66                                                  д. Бадагуй

 «Об утверждении схемы расположения

земельного участка на кадастровом плане»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 24 июля 2007г.  №т221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости» и Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001г. №136-ФЗ, администрация МО «Гаханы» постановляет:

1. Утвердить схему расположения земельного участка 85:02:020101:234:ЗУ1 площадью 592 кв.м., образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 85:02:020101:234 с сохранением его в измененных границах, из земель населенных пунктов, с видом разрешенного использования: для размещения памятника, расположенного: Иркутская область, Баяндаевский район, д. Бадагуй, ул. Школьная, уч. 22 А
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 И.о главы администрации МО «Гаханы»                                              Е.Э. Шобохонова